ч.

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я  А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н А Я  СЛ УЖ БА

П Р И К А З

u.oim-i № l#/u_____________

Москва

О внесении изменений в Сводный план проведения
плановых проверок соблюдения требований Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Федеральной антимонопольной службы на 2021 года

На основании письма Управления Федеральной антимонопольной службы

по г. Москве от 19.01.2021 (вх. от 19.01.2021 № 6674-ЭПУ21) о внесении изменений

в Сводный план проведения плановых проверок соблюдения требований

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной службы на 2021 год,

утвержденный приказом ФАС России от 31.01.2020 № 1316/20 «Об утверждении

Сводных планов проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной

службы на 2021" год»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в Сводный план проведения плановых

проверок соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

2021-6986(1)

государственных и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной службы

на 2021 год (приложение № 3 к приказу ФАС России от 31.12.2020 № 1316/20) (далее

— Сводный план):

включить в Сводный план проверку в отношении Государственного бюджетного

учреждения города Москвы «Многофункциональные центры предоставления

государственных услуг города Москвы» (ОГРН: 51177460550989,

ИНН: 7731419456).

2. Управлению общественных связей (Каблова JI.H.) разместить приказ

о внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок соблюдения

требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной службы на 2021 год на

официальном сайте ФАС России в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Доценко А.В.

Руководитель М.А. Шаскольский

2021-6986(1)